
ESPACE BIEN-ÊTRE
CARTE DES SOINS

Pour toute demande d’information ou de réservation, merci de prendre contact avec notre masseuse
& esthéticienne Sarah.

Ligne directe : 236

Soins du Visage Massages Détente Corps
Peau normale à mixte
(1h15)

Peau sèche à déshydratée
(1h15)

Peau mature 
(1h15)

Californien : détente
(45 min)

Californien : détente
(1h15)

Hawaïen Lomi Lomi : profond
(1h15)

Personnalisé
(1h15)

Massage sportif deep-tissue : pression forte
(45 min)

Massage sportif deep-tissue : pression forte
(1h15)

Réfléxologie plantaire
(30 min)

Crânien + Visage
(30 min)

100 €

100 €

120 €

95 €

145 €

145 €

145 €

95 €

145 €

60 €

60 €

Soins du Corps
Gommage Corps 
(30 min)

Pause Gourmande
Gommage + Massage
Détente 45 min au choix
(1h30)

Soin Jambes Légères
Gommage Jambes +
Massage Drainant 30 min 
(1h)

55 €

140 €

105 €



WELLNESS CENTER
TREATMENT AND MASSAGE

For any inquiries or reservations of care, please contact our massage & cosmetic manager Sarah.
Direct line: 236 

Face Treatment Relaxing Body Massages
Normal to mixed skin
(1h15)

Dry to dehydrated skin
(1h15)

Mature skin
(1h15)

California : relaxation
(45 min)

California : relaxation
(1h15)

Hawaiian Lomi Lomi : deep
(1h15)

Personalized
(1h15)

Sport deep-tissue massage : strong pressure
(45 min)

Sport deep-tissue massage : strong pressure
(1h15)

Foot reflexology
(30 min)

Cranial + Face
(30 min)

100 €

100 €

120 €

95 €

145 €

145 €

145 €

95 €

145 €

60 €

60 €

Body Treatment
Body Scrub
(30 min)

Gourmet Break
Scrub + Relaxing Massage
45 min au choix
(1h30)

Light legs care
Legs scrub + Draining
Massage 30 min 
(1h)

55 €

140 €

105 €


